
ZARZĄDZENIE Nr 120/15 
BURMISTRZA PASŁĘKA 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

  

  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2015 
  

   
     Na podstawie art. 257, pkt. 1 i 3 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), zarządzam,  co następuje: 

 

§1 
1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę    51`463,00 zł 

jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   149`069,00 zł 

jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę    65`183,94 zł 

jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   162`789,94 zł 

jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§2 

Budżet Gminy na rok 2015 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego zarządzenia 

wynosi: 

 a)  dochody budżetu Gminy 68`755`881,62 zł, z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 60`890`804,86 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 7`865`076,76 zł; 
 b)  wydatki budżetu Gminy 67`766`381,62 zł, z tego: 
  - wydatki bieżące w wysokości 57`821`433,91 zł, 

  - wydatki majątkowe w wysokości 9`944`947,71 zł. 

 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Pasłęku. 

 

 

 

 
       Burmistrz Pasłęka 

       dr Wiesław Śniecikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE do zarządzenia nr 120/15 Burmistrza Pasłęka: 
 

I. DOCHODY I WYDATKI 

1. Na podstawie decyzji nr FK 380/2015 z  dnia 19 listopada 2015 r. Wojewoda Warmińsko – 

Mazurski zwiększył plan dotacji celowej w rozdziale 85219 §2030 o kwotę 51`463,- zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, 

zgodnie z art. 148 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

2. Na podstawie decyzji nr FK 385/2015 z  dnia 30 listopada 2015 r, Wojewoda Warmińsko – 

Mazurski zmniejszył plan dotacji celowych w rozdziałach: 

• 85216 §2030 o kwotę 5`000,- zł przeznaczonych na realizację zasiłków stałych, 

• 85214 §2030 o kwotę 140`000,- zł przeznaczonych na wypłatę zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z  budżetu państwa, 

• 85213 §2030 o kwotę 4`069,- zł przeznaczonych na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej. 

 

II. PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

1. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 01008 Melioracje wodne w wysokości 2`570,94 

zł na wykonanie prac melioracyjnych na działce komunalnej nr 74 w obrębie 7 Pasłęk – kanał 

młyński. 

2. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 75023 Urzędy gmin w wysokości 700,- zł z 

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie mienia gminy. 

3. Przeniesienie planowanych wydatków w rozdziale 80104 Przedszkola w wysokości 3`500,-  zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci zamieszkałych na 

terenie gminy Pasłęk, a uczęszczających do przedszkola prowadzonego przez gminę Milejewo 

(obowiązek wynikający z art. 79a ustawy o systemie oświaty). 

4. Przeniesienie planowanych wydatków w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w Pasłęku w 

wysokości  13`860,-  zł z przeznaczeniem na doposażenia sal w niezbędne pomoce i akcesoria 

oraz konieczność naprawy rynien dachowych wraz z pasem nadrynnowym i częścią pokrycia 

dachowego. 

 






